CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 571/2014

Reparos na Boca de Lobo da Rua Alcides
Paraíba dos Santos, em frente ao número
83, na Grande Pioneiro.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve nos termos do inciso I do artigo 149 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal,  que sejam feitos reparos na
Boca de Lobo da Rua Alcides Paraíba dos Santos, em frente ao número 83, na
Grande Pioneiro.

Os moradores da região já solicitaram junto a prefeitura medidas para a
solução do problema, que por sua vez não foram atendidas. O local  oferece um
grande risco, pois a boca de lobo está totalmente aberta, necessitando com urgência
dos devidos reparos.

SALA DAS SESSÕES, 12 de novembro de 2014.

LUCIO DE MARCHI

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: ADAC9D0DA4BB422307ED71264BB0271C CODIGO DO DOCUMENTO: 006432
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 571/2014
AUTORIA: Ver. Lucio de Marchi